金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	[bookmark: _GoBack]金港湾惠享1913期
	HX1913
	154241253.26 
	1.07209 
	2021/9/23

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	51345212.08 
	1.02690 
	2021/9/23

	金港湾惠享1920期
	HX1920
	333859645.50 
	1.04849 
	2021/9/23

	金港湾惠享1921期
	HX1921
	136588695.22 
	1.04810 
	2021/9/23

	金港湾惠享1922期
	HX1922
	296976280.60 
	1.01451 
	2021/9/23

	金港湾惠享1923期
	HX1923
	51583835.62 
	1.03168 
	2021/9/23

	金港湾惠享1924期
	HX1924
	155158253.48 
	1.02693 
	2021/9/23

	金港湾惠享1925期
	HX1925
	257444854.79 
	1.02568 
	2021/9/23

	金港湾惠享1926期
	HX1926
	103015333.70 
	1.02005 
	2021/9/23

	金港湾惠享1927期
	HX1927
	203144601.90 
	1.01572 
	2021/9/23

	金港湾惠享1928期
	HX1928
	51020219.18 
	1.01030 
	2021/9/23

	金港湾惠享1930期
	HX1930
	105606783.56 
	1.00482 
	2021/9/23

	金港湾惠享1932期
	HX1932
	104322257.53 
	1.00310 
	2021/9/23


注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
2021年09月24日
